
 



 

 

≪第２回 ひろしまチャイルドライン・もしもしコンサート≫ 

 

協賛：広島ニューライオンズクラブ 

後援：広島市、広島市教育委員会、（公社）広島交響楽協会 

日時：２０１３年１月１９日（土） 

開場１３：３０～ 開演１４：００～（終演予定１６時） 

会場：広島アステールプラザ・オーケストラ等練習場 

参加費： 大人 1000 円  子ども（18 歳まで） 無料 

                  （乳幼児 入場可） 

参加者数：大人 １５０人     子ども ７５人 

 

出演者：第 1 部  広響トランペット奏者・松崎祐一と仲間たち 

第 2 部  Vo.トニー・ハウズ＆Pf.研井貴馨子 on Stage 

主催：ＮＰＯ法人ひろしまチャイルドライン子どもステーション 

 

≪協力団体へのお礼≫ 

第 2 回ひろしまチャイルドラインチャリティー 

「もしもしコンサート当日パンフレット広告協賛」お礼 
拝啓 

 大寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、ひろしまチャイルドラインの活動へご理解ご支援をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 このたびは、去る 1月 19 日（土）に行いました「もしもしコンサート」に、当日パンフレットへの広告掲

載という形でご協力いただき、ありがとうございました。 

 おかげさまで、会場にお越しいただきました約 200 人の皆さま方と一緒に、楽しい温かい時間を過ごすこ

とが出来、大変嬉しく思っております。 

 今回のコンサートは、昨年に続いて広島交響楽団さんの協力で実現しました。そして、広島ニューライオ

ンズクラブさんにご協賛いただき、広島市内の養護施設の子どもたちを約 70 人ご招待してくださいました。

子どもたちと大人が一緒に楽しむことができたコンサートになり、喜んでいます。 

下記に写真をつけております。当日の雰囲気を感じていただければ幸いです。次回も、皆さんと一緒に楽

しめるコンサートを企画したいと考えておりますので、これからも引き続き、変わらぬご支援ご協力をいた

だきますよう心よりお願い申し上げ、お礼といたします。ありがとうございました。 

敬具 

 

  

    トランペット奏者松崎祐一と仲間たち  

 

 

 

 

 

Vo.トニーハウズ＆Pf 研井貴馨子 


